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
wyceniana z 

nieruchomością I (z11) 
1. Wielkość działki 10% 0,10 x 994,0 = 99,4 - 99,40 

Suma - 99,40 

Obliczenie wartości porównawczej (druga para): 

Lp. Cecha różniąca Udział % w 
całości 

Zakres kwotowy Różnica — 
nieruchomość 
wyceniana z 

nieruchomością I (k) 
1. Stan techniczny 10% 0,10 x 994,0 = 99,4 - 99,40 

Suma - 99,40 

Obliczenie wartości porównawczej (trzecia para): 

Lp. Cecha różniąca Udział % w 
całości 

Zakres kwotowy Różnica — 
nieruchomość 
wyceniana z 

nieruchomością I (z1/) 
I. Brak cech 00% 0,00 x 994,0 = + 00,00 

różniących 00,00 

Suma + 00,00 

Analiza uzyskanych wyników. 

Z tabel porównawczych wyników: 

- wartość 1 m2 nieruchomości wycenianej w porównaniu z nieruchomością I 

3 259,00 zł/m2 — 99,40 zł/m2 = 3 159,60 zł/m2 p.u. 

- wartość 1 m2 nieruchomości wycenianej w porównaniu z nieruchomością II 

3 548,00 zl/m2 — 95,70 21/m2 = 3 448,60 zł/m2 p.u. 

- wartość 1 m2 nieruchomości wycenianej w porównaniu z nieruchomością III 

2 554,00 zł/m2 + 00,00 zł/m2 =2 554,00 zł/m2 p.u. 
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Ustalenie ostateczne wartości nieruchomości wycenianej jako średniej ważonej z wyników 

uzyskanych przy porównaniu poszczególnych par: 

w=

fl

fl

3 159,60x 0.9+ 3448.60 x 0,9 + 2 554,00x 1,0 

0,9 + 0,9 + 1,0 = 3 036,21 zl/m2 p.u. 

155,66 m2 p.u. x 3 036,21 zł/m2 472 616,45 zł 

Słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset szesnaście 45/100. 

Określenie wartości budynku handlowo-usługowego 

Dla porównań przyjęto 3 nieruchomości: 

a/ Nieruchomość I 

Skoczów ul. Gustawa Morcinka, data sprzedaży marzec 2019 rok 

- powierzchnia działki - 0,0248 ha, ogrodzona 

ograniczenia: brak 

- budynek handlowo-usługowy, wolnostojący, podpiwniczony, jednopiętrowy, 

z 1990 roku, powierzchnia użytkowa 239,40 m2

- wyposażenie nieruchomości: palne 

- stan techniczny budynku: dobry 

- standard wykończenia: średni 

- dojazd: drogą asfaltową 

- wartość rynkowa 593 000 zł, tj. 2477,00 zł m2 p.0 
a/ Nieruchomość II 

Pruchna ul. Główna, data sprzedaży styczeń 2020 rok 

- powierzchnia działki - 0,2566 ha, nieogrodzona 

- ograniczenia: brak 

- budynek handlowo-usługowy, murowany, jednokondygnacyjny, 

niepodpiwniczony, z 1960 roku, powierzchnia użytkowa 310,00 m2

- wyposażenie nieruchomości: palne 

- stan techniczny budynku: średni 

- standard wykończenia: średni 

- dojazd: drogą asfaltową 

- wartość rynkowa 1 000 000 zł, tj. 3 226,00 zł m2 p.0 
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c/ Nieruchomość III 

Skonów ul. Ciężarowa, data sprzedaży sierpień 2020 rok 

- powierzchnia działki - 0,1203 ha, ogrodzona 

ograniczenia: brak 

budynek produkcyjno-socjalny, niepodpiwniczony, dach betonowy pokryty 

papą z 1965 roku, powierzchnia użytkowa 170,00m2

- wyposażenie nieruchomości: pełne 

- stan techniczny budynku: średni 

- standard wykończenia: średni 

- dojazd: drogą asfaltową 

wartość rynkowa 295 000 zł, tj. 1 735,00 zł m2 p.0 

Charakterystyka nieruchomości w aspekcie cen rynkowych 
Lp. Nieruchomość I Nieruchomość II Nieruchomość III Nieruchomość 

wyceniana 
1. Strefa pośrednia Strefa pośrednia Strefa pośrednia Strefa pośrednia 
2. Dobre Dobre Dobre Dobre 
3. Dobry Średni Średni Dobry 
4. Średni Średni Średni średni 
5. Tak Tak Tak Tak 
6. Dobre 

0,0248 ha 
Dobre 

0,2566 ha 
Dobre 

0,1203 ha 
Dobre 

0,1042 ha 

W poszczególnych transakcjach zanotowano następujące ceny 1 m2 p.u. 
I nieruchomość: 2 477,00 zł/m2 p.u. 
II nieruchomość: 3 226,00 zł/m2 p.u. - C max 

III nieruchomość: 1 735,00 zł/m2 p.u. - C min 
Różnica między ceną max i min wynosi: 
A C = C max - C min = 3 226,00 zł/m2p.u. - I 735,00 zł/m2 p.u. = 1 491,00 zł/m2 p.u. 

Obliczenie wartości porównawczej (pierwsza para): 

Lp. Cecha różniąca Udział % w 
całości 

Zakres kwotowy Różnica - 
nieruchomość 
wyceniana z 

nieruchomością I (zł)) 
1. Brak cech 00% 0,0x 1 491,00 = +00,00 

różniących 00,0 

Suma + 00,00 
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Obliczenie wartości porównawczej (druga para): 
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
SIEDZIBĄ W KATOWICACH ODDZIAŁ W CIESZYNIE; DOK.15, 8B1C/00012359/6 
(wskazanie podstawy, data wydania, wystawca; położenie dokumentu - numer karty akt, 
położenie dokumentu - numer księgi wieczystej) 
DZ. KW./BB1C/00006381/12/001, 2012-05-28 11:10:34, 2012-05-29-09.19.43.298963, 
NIE, K-1, BB1C/00012359/6 
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku 
- numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi) 

10 POSTANOWIENIE O SPROSTOWANIE PODSTAWY WPISU, DZKW.6445/12, 2012-
05-30, SĄD REJONOWY, CIESZYN; DOK.16, BB1C/00012359/6 
(rodzaj i przedmiot orzeczenia, sygnatura akt, dała wydania orzeczenia, nazwa sądu, 
siedziba sądu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer 
księgi wieczystej) 
DZ. KW./BB1C/00006445/12/001, 2012-05-29 11:40:57, 2012-05-30-13.11.01.522064, 
TAK, ł, BB1C/00012359/6 
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku 
- numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi) 
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STAROSTA CIESZYŃSKI 
43-400 Cieszyn 
ul. Bobrecka 20 

Nr kancelaryjny :K/W.6642.498 2021 

Województwo: śląskie 
Powiat : cieszyński 

Jednostka ewidencyjna : 240311_4 STRUMIEŃ miasto 
Obręb : 0001 MIASTO 

WYPIS UPROSZCZONY Z REJESTRU GRUNTÓW 
z dnia: 14.01.2021 

Jednostka rejestrowa : G.66 

Lp Podmiot ewidencyjny Charakter 
własności J władania Udział 

1 DARIUSZ RAJWA Rodzice:ROMAN.MARIOLA 
KOLEJOWA 3: 43-246 STRUMIEŃ; 

2 (małżeństwo) 
DARIUSZ RAJWA Rodzice:ROMAKMARIOLA 
KOLEJOWA 3:43-248 STRUMIEŃ; 

DANUTA RAJWA Rodzice:JANWANDA 
KOLEJOWA 3; 43-246 STRUMIEŃ; 

Własność 1/2 

Własność 1/2 

Nr dziatki Ark. Położenie dziatki Opis użytku 
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac. 

Pow. 
użytku 

Maj 

Pow. 
dziatki 

[hal 

Nr KW lub inny 
dokument 
własności 

403.13 6 KOLEJOWA tereny mieszkaniowe B 0.1042 0.1042 BB1C/00012359/6 

Id dziatki: 240311_4.0001.403/3 

Razem powierzchnia działek: 
Słownie: jeden tysiąc czterdzieści dwa in. kwadr. 

Data sporządzenia dokumentu: 14.01.2021 
Wypis zawiera dane według sianu na dzień: 14.01.2021 
Sporządził: Blanka źloch 

Nie podlega opiacie skarbowej na podstawie art. 3 ustzvivy z dnia 16.11.2006r. o opiacie ska wej 
(Dz.U. z 2019r., poz. 1000) w związku z art. 40b ust. 1 pkt, 2 ustawy z dnia 17 maja 1 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (Gzy. z 2020r., poz. 276 z późn. zm.). 7

0.1042 ha 

14.01.2021 

(imię i nazwisko osoby re 

Strona: 1 

Źloch 
Mg* organ 



STAROSTA CIESZYŃSKI 
43-400 Cieszyn 
ul.Bobrecka 29 

Nrkonoefaryjny :WGD.6642.498 2021 

Województwo: śląskie 
Powiat : cieszyński 

Jednostka ewidencyjna : 240311_4 STRUMIEŃ miasto 
Obręb: 0001 MIASTO 

WYPIS Z KARTOTEKI BUDYNKÓW 
z dnia: 14.01.2021 

Pozycja kartoteki budynków: KB.66 

Nr 
ewid. 

Działka Adres budynku 1. Rodzaj wg. KST: 
2. Główna firn. bud.: 
3. Inne firn. bud.: 

Liczba 
1101111Y9- 
rad/pod 
ziemią 

Rok zak. 
laud. 
2.Przeb. 

Nr KW lub 
inny dok. 

298 403/3 KOLEJOWA 3 s. Budynki mieszkalne 

2. 

3. 

2/0 1.1940 
2. 

BB10/00012359/6 

Id budynku: 240311 4.0001.298_BUD Nr jednostek rejestru gruntów G.66 
Wartoś6: ( ) Nrjednostki rejestru budynków: 
Materiał; MUR Stan utyL bud.: St. pewn. ust. daty bud.: 
Rej. zabytków: St. pevm. ust daty przebud.: 
Status budynku: Wybudowany Zakres przebudowy: 
Klasa wg. PKOB: 

Pow zabud. (m2]: 109.00 Data rozbiórki: 
Pow.użytk. lokali tm2j: Przyczyna rozbiórki: 
Powierzchnia pom. przyn. lokali: Powierzchnia lokali wyodrębn.: Powierzchnia lokali niewyodrębn.: 
Pow. użył.. z obmiarów: 0.00 Pow. użył. ust. na podst. projektu: 0.00 
Liczba ujawnionych samodzielnych lokali: O 
Liczba wyodrębnionych lokali: O Data oddania do uzytk.: 
Ilość mieszkań o określonej liczbie izb: Łączna liczba izb w budynku: 
1 izba: 2 izby: 3 izby: 4 izby: S Izb: 6 izb: 7 izb: 8 izb: 9 izb: 10 izb: więcej niż 10: 
Informacje dodatkowe: 

Nr 
ewid. 

, 

Działka Adres budynku 1. Rodzaj wg. KST: 
2. Glóvma fon. bud.: 
3. Inne fun. bud.: 

Liczba 
kondYfł• 
nad/pod 
ziemią

Rok zak. 
1.Bud. 
2.Przeb. 

Nr KW lub 
Inny dok. 

299 403/3 KOLEJOWA 1. Budynki nandiowo.ustugown 

2. 

3. 

2/1 1- 1940
2. 

B131040001235« 

Strona: 1 
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Id budynku: 240311_4.0001.299_BUD 

Wartość: ( ) 
Materiał: MUR 
Rej. zabytków: 
Status budynku: Wybudowany 

lasa wg. PKOB: 
I ą4 

"01W d.1m2]: 60.00 
lokali [mn 

jrierzchnia pom. przyn. lokali: 
POW. ukyt. z obmiarów: 0.00 

Stan użyt. bud.: 

Nr jednostek rejestru gruntów: G.66 

Nr jednostki rejestru budynków: 
Sł pewn. ust daty bud.: 

St peron. ust. daty przebud.: 
Zakres przebudowy: 

Powierzchnia lokali wyodrębn.: 
Pow. użyt. ust na podst projektu: 

Liczba ujawnionych samodzielnych lokali: O 
Liczba wyodrębnionych lokali: O 
Ilość mieszkań o określonej liczbie Izb: 

Data rozbiórki: 
Przyczyna rozbiórki: 

Powierzchnia lokali nlevryodrębn.: 
0.00 

Data oddania do uzytk.: 
Łączna liczba izb w budynku: 

1 izba: 2 izby: 3 izby: 4 izby: 6 izb: 6 Izb: 7 izb: 8 Izb: 9 izb: 10 Izb: więcej niż 10: 
Informacje dodatkowe: 

Sporządził: Blanka Zloch Dokument niniejszy jest przeznaczony 
do dokonywania wpisu w księdze wieczystej 

Dane ewidencyjne stanowiące treść wypisu nie spełniają wymagań obowiązujących standardów technicznych. 
Nie podlega opiacie skatowej na podstawie art. 3 ustawy z dnia 16.11.2006r. o opłacie skarbowej 

(Dz.U. z 2019r., poz. 1000) w związku z art. 40b ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 maja 1 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2020r., poz. 2762 późn. zm.). 

Data sporządzenia dokumentu: 14.01.2021 

(imię i nenvi 

r 

organ 

Strona: 2 



Nr kancelaryjny: WGD.6642.498.2021 
ONO: Miasto 
Nr działki: 403/3 
Sekcja: 6.122.27.24.2.2 

Mapa zasadnicza 
Skala 1 500 

Województwo: śląskie 
Powiat: cieszyński 

Jednostka ewidencyjna: Strumień 

2514 

255V9 

420/1\ 

ULO 

403/11 

I.
Posmadoza się zgodność niniejszej kopi z treścią materiału 

państwowego zasobu geodezyjnego I kartograficznego 
Organ ProwadzacY 
Państwowy zasób 

geodezyjny i kartograficzny 

Nazwa materiału zasobu 

Identyfikator ewidencyjny 
materiału zasobu 

Data wykonania kopii 

Imię. nazwisko i podpis 
**oby reprezentującej Organ 

Starosta Cieszyński 

impozaoadooza 

P2403. ,:a 1VS 1:131—

 STY 7021 

Mniejsza Mapa nie jest mapą do celów projektowych, o której mowa wart 2, pld 7a ustawy PMWO geodezOne i kartograf 8 tloch 
ktor 


